河南县农牧水利和科技局
                      文件
河  南  县  财  政  局

                                          才旦公保
河农水科字〔2022〕66号           签发人： 张全寿

关于《河南县2022年农业机械购置补贴实施方案》的请示

县人民政府:
[bookmark: _GoBack]根据相关要求，现将河南县2022年农业机械购置补贴实施方案上报给你们，妥否，请审示。

河南县农牧水利和科技局             河南县财政局
2022年3月23日

河南县农牧水利和科技局           2022年3月23日印发